ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATryO MUNICIPAL

CÂMARA MT.INICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

REQUERIIUENTO NO. OO3'202í

AUTORIA DO VEREADOR: EDIRLEI CASSIMIRO DE OLIVEIRA - PSDB

sEssÃo oRDtNÁRh: o4.,t0.2021.

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

O Vereador que abaixo subscreve, requer na forma regimental e

após ouvido o Douto Plenário desta Casa de Leis, que seja oficializado o Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal Edilson Ferreira de Alencar para que determinê o Secrêtário

Municipal de Obras e Serviços Públicos Marcio Pereira, para que seja feito o serviço de

recuperação e encascalhamento do Carreador localizado na linha 128, lote 13, gleba 5,

nas proximidades da propriedade do Senhor Adilso Monteiro Fernandes.

J!J§I]E!.W!YA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que o carreador

dá acesso as residências de sete famílias, e no período chuvoso ficam praticamente

ilhados, necessitando assim a recuperação e o encascalhamento do carreador.

Nestes Termos,

Pede deferimento,

Sala das Sessões: 04.10.2021

'J

EDIRLEI CASSIi'IIRO DE OLIVEIRA . PSDB

VEREADOR